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Lo Fournisseur ~ BARILLA FRANCE SAS

Marque BARILLA
GENERAL

Unité de facturation Carton 5kg

Unité de vente Cartonde 5 kg

Durée de vie 960 jours

DLUO garantie 635 jours

Allergénes Céréales contenant du gluten

Allergénes (Traces) Oeufs, Soja, Moutarde

Mode de conservation Conserver dans un endroit frais et sec

Conditions de conservation Conserver dans un endroit frais et sec

DESCRIPTION
Conditions utilisation Temps de cuisson 20 minutes au four.
Ingrédients Semoule de BLE dur, eau. Peut contenir des traces d'OEUF, SOJA et MOUTARDE.
LOGISTIQUE

S unITe
PCB 5 Controle colisage Non
Poids Brut 5.028 Kilos Volume 14100 Cm3
Dimensions (Lx1xh) 30x20x23.5 Dimensions (unité) Centimeétre
&S carToN
PCB 1 Controle colisage Non
Poids Brut 5.028 Kilos Volume 14100 Cm3
Dimensions (Lx1xh) 30x20x23.5 Dimensions (unité) Centimeétre
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4B\ PALETTE

PCB 64 Controle colisage Non

Poids Brut 377 Kilos Volume 1046 400 Cm3
Dimensions (Lx1xh) 120x 80 x 109 Dimensions (unité) Centimeétre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour 100 gr / ml non préparés

359 Kilocalories

Valeur énergétique 1521 Kilojoules

Matiéeres grasses 2 Grammes
dont acides gras saturés 0.5 Gramme
Glucides 71 Grammes
dont sucres 3.5 Grammes
Fibres alimentaires 3 Grammes
Protéines 13 Grammes
Sel 0.01 Gramme
CARACTERISTIQUES
Pays de fabrication Italie
Type de régime Vegetarian
Type d'emballage Carton
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